

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00113/2010(SRP)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**00.562.109/0001-12** - EKSET INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	CORDA DE POLIESTER	UNIDADE	7000	R\$ 1,0800	R\$ 7.560,00

**Marca:** EKSET

**Fabricante:** EKSET

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cordão em poliéster para crachá, medindo 85cm de comprimento por 12mm largura, conforme especificações do Anexo I do Edital.

**Total do Fornecedor: R\$ 7.560,00**

**02.577.214/0001-50** - EXITO MONTAGENS & COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	PEÇA/ACESSÓRIO/SUPRIMENTO ETIQUETADORA	UNIDADE	1500	R\$ 1,6100	R\$ 2.415,00

**Marca:** Colorpel

**Fabricante:** Colorpel

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bobina térmica para impressora Diebold Procomp, modelo IM433TD, em papel termo script KPH856AM ou equivalente, largura do papel 76mm, diâmetro interno do tubete 12 mm, espessura do papel 0,060 a 0,075mm, para emissão em uma via, de largura de 75 a 76 mm, com diâmetro máximo de 65 mm, com comprimento mínimo de 30 metros, na cor amarela marca Colorpel

**Total do Fornecedor: R\$ 2.415,00**

**19.450.147/0001-01** - PAPELARIA LUANA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	PEÇA/ACESSÓRIO/SUPRIMENTO ETIQUETADORA	FOLHA	1200	R\$ 0,3900	R\$ 468,00

**Marca:** Pimaco

**Fabricante:** Pimaco

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme edital

**Total do Fornecedor: R\$ 468,00**

**Valor Global da Ata: 10.443,00**

 [Imprimir o Relatório](#)

